原平市 2024 年社区在职专职网格员

拟聘用社区专职工作人员的公示

为进一步充实社区工作力量，按照山西省委政法委、山

西省委社会工作部《关于社区专职网格员纳入社区专职工作

人员管理的工作方案》（晋政法〔2024〕48 号）和中共山西

省委办公厅、山西省人民政府办公厅《关于深化网格化服务

管理的指导意见》（厅字〔2021〕30 号）、省委党建引领基

层治理协调机制《关于落实〈关于破解基层治理 “小马拉

大车”突出问题的若干措施〉工作提示》、《山西省网格员

管理办法》及 2024 年 11 月 22 日原平市委常委会会议关于

2024 年从社区在职专职网格员选聘社区专职工作人员的相

关审议决议，结合原平市工作实际，中共原平市委政法委员

会、中共原平市委社会工作部坚持“公开、平等、竞争、择

优”的原则，通过发布公告、现场报名、资格审查、实地考

察、现场面试、集中体检等程序，对本辖区各街道社区在职

专职网格员进行了严格的选聘工作，现将各街道拟聘用的 93

名社区专职工作人员予以公示（公示名单附后）。

公示期为五个工作日。公示期满后，没有问题或反映的

问题不影响聘用的，办理聘用手续；对反映问题影响聘用并

查实的，不予聘用；对反映问题一时难以查实的，待查清后

再决定是否聘用。

聘用人员为编制外人员，按社区专职工作人员待遇纳入

社区专职工作人员队伍，由街道集中管理，社区统筹使用，

继续兼任网格员。

政策咨询电话：18635021021（原平市委政法委）

15635015540（原平市委社会工作部）

监督电话： 13994123286（市纪委监委第八派驻纪

检监察组）

18434717829（市纪委监委第一派驻纪

检监察组）

咨询电话开通时间：公示期间工作日的工作时间。

附件 1：原平市南城街道在职专职网格员拟聘用社区专

职工作人员名单

附件 2：原平市北城街道在职专职网格员拟聘用社区专

职工作人员名单

附件 3：原平市吉祥街道在职专职网格员拟聘用社区专

职工作人员名单

附件 4：原平市新原街道在职专职网格员拟聘用社区专

职工作人员名单

中共原平市委政法委员会

中共原平市委社会工作部

2025 年 2 月 6 日

附件 1：

原平市南城街道在职专职网格员拟聘用

社区专职工作人员名单

序号 社区 姓名 性别

1 建设街社区 张美霞 女

2 建设街社区 李 霞 女

3 建设街社区 石红霞 女

4 体育南路社区 王晓华 女

5 建设街社区 郭林楠 女

6 体育南路社区 李一丹 女

7 教育路社区 韩京京 女

8 建设街社区 石飞鹏 男

9 建设街社区 赵丽平 女

10 建设街社区 刘春梅 女

11 建设街社区 张俊艳 女

12 体育南路社区 安红燕 女

13 教育路社区 邢慧新 女

14 体育南路社区 樊春芳 女

15 建设街社区 张红梅 女

16 体育南路社区 申佳蕊 女

17 教育路社区 赵春芳 女

18 建设街社区 贾利利 女

19 体育南路社区 武雯娟 女

20 教育路社区 张丽华 女

21 体育南路社区 翟 羽 女

22 教育路社区 赵月滢 女

23 教育路社区 闫红霞 女

24 教育路社区 尹泽灵 女

25 体育南路社区 贾建芹 女

附件 2：

原平市北城街道在职专职网格员拟聘用

社区专职工作人员名单

序号 社区 姓名 性别

1 城西社区 贾 平 女

2 平安社区 辛 宁 女

3 城西社区 马晓红 女

4 城西社区 张俊英 女

5 平安社区 刘美珍 女

6 班村社区 李 娟 女

7 永康社区 宁俊青 女

8 平安社区 付亚丽 女

9 永康社区 郭鹏丽 女

10 京原北路社区 闫 芳 女

11 京原北路社区 尚红丽 女

12 平安社区 史文娜 女

13 永康社区 王艳霞 女

14 永康社区 聂会英 女

15 永康社区 周 慧 女

16 城西社区 王建丽 女

17 永康社区 王彩霞 女

18 平安社区 王素琴 女

19 永康社区 蒋 萍 女

20 京原北路社区 毛 娜 女

21 城西社区 樊玲玲 女

22 永康社区 高 剑 女

23 永康社区 赵静芳 女

24 平安社区 孙倩茹 女

附件 3：

原平市吉祥街道在职专职网格员拟聘用

社区专职工作人员名单

序号 社区 姓名 性别

1 沙河桥社区 吉宇婷 女

2 吉祥花园社区 李红霞 女

3 吉祥花园社区 郑美芳 女

4 吉祥花园社区 聂晓婧 女

5 沙河桥社区 任跃情 女

6 沙河桥社区 王 燕 女

7 刘矿社区 李云堂 女

8 吉祥花园社区 贾明清 女

9 吉祥花园社区 梁利娟 女

10 沙河桥社区 黄 敏 女

11 焦家寨矿社区 马如燕 女

12 吉祥花园社区 王铁斌 男

13 机关社区 王月英 女

14 沙河桥社区 刘小燕 女

15 吉祥花园社区 武 娟 女

16 机关社区 李美凤 女

17 焦家寨矿社区 王玲玲 女

18 吉祥花园社区 寇瑞元 女

19 吉祥花园社区 王娟娟 女

20 吉祥花园社区 张颖倩 女

21 沙河桥社区 白 雪 女

22 沙河桥社区 张学梅 女

23 机关社区 贺文梅 女

24 吉祥花园社区 杨红艳 女

25 吉祥花园社区 李慧娟 女

26 吉祥花园社区 芦晶鑫 女

27 机关社区 赵丽青 女

28 机关社区 李 娟 女

附件 4：

原平市新原街道在职专职网格员拟聘用

社区专职工作人员名单

序号 社区 姓名 性别

1 桥南社区 曹海艳 女

2 桥南社区 赵宇霞 女

3 桥南社区 周素琴 女

4 桥南社区 马天翊 男

5 永兴社区 范海燕 女

6 桥南社区 石晓芳 女

7 永兴社区 刘瑞青 女

8 桥南社区 赵青青 女

9 新华街社区 弓 建 男

10 桥南社区 薛婷文 女

11 铁路社区 辛晓静 女

12 新华街社区 李海军 男

13 永兴社区 张艳花 女

14 铁路社区 张婷婷 女

15 永兴社区 于志华 女

16 新华街社区 康 娟 女

	原平市2024年社区在职专职网格员
	拟聘用社区专职工作人员的公示